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Enlightment Entertainmentin pelejä MTV3:lle

Helsinki 2.7.2001

Suomalainen mobiilipelejä, peliyhteisöjä ja pelinkehitystyökaluja tuottava Enlightment Entertainment
Oy ja MTV3 Internet ovat tehneet sopimuksen neljän SMS-pelin markkinoinnista ja jakelusta.
Enlightment Entertainmentin tuottamat peliuutuudet julkaistiin MTV3:n Internet-sivuilla osoitteessa
www.mtv3.fi/mobiili sekä MTV3 Tekstikanavalla 29.6.2001

Julkaistut pelit ovat ihmissuhdesekoilu Kesäheila, action-seikkailu Palkkiometsästäjä, amerikkalaista
vapaapainia ironisoiva sporttipeli Tuomion Turnaus sekä huumorilla höystetty metsästyspeli Jahti.

”MTV3 Internet ja Tekstikanava ovat meille hyvin tärkeitä yhteistyökumppaneita. Peliosaamisemme
yhdistettynä MTV3-brandin mediaosaamiseen luo toimivan kokonaisuuden ja maksimoi
molemminpuolisen hyödyn. Monikanavaisuuden hyödyntäminen mobiilipelaamisessa on tehokas
tapa saavuttaa maksimaalinen määrä käyttäjiä ja tällä osa-alueella MTV3 Internet ja MTV3
Tekstikanava tarjoavat Suomen johtavan kanavapaketin sekä mediaosaamisen”, kertoo Enlightment
Entertainmentin toimitusjohtaja Markus Råmark.

”Enlightmentin pelit ovat juuri sellaista laadukasta viihdettä jota haluamme mobiilipalveluissamme
tarjota. Laadukas sisältö yhdistettynä toimivaan tekniseen kokonaisuuteen antaa kuluttajille hauskan
ja haastavan ajanvietteen, jonka parissa on mukava viettää pitempiäkin aikoja”, sanoo päätoimittaja
Tomi Lindblom  MTV3 Internetistä

Lisätietoja:

Markus Råmark, toimitusjohtaja, Enlightment Entertainment, puh. 0400 838 521
markus.ramark@enlightment.fi

Enlightment Entertainment

Enlightment Entertainment (EE) on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka on erikoistunut korkeatasoisten mobiilipelien
sekä –yhteisöjen sekä pelinkehitystyökalujen suunnitteluun ja toteutukseen. Suomessa EE:n pelejä voi pelata MTV3.fi:n
lisäksi mm. Sonera zedin mobiilipeliportaalissa Zedaamossa.

Enlightment Entertainment on perustettu joulukuussa 1999 ja yhtiön toimitilat ovat Helsingissä.

Lisätietoja Enlightment Entertainmentista löytyy osoitteesta www.enlightment.fi.


